
FHIR Workflow Presence sheet  
 
 
Monday 
 

Name  Organization  e­mail  Mon Q3  Mon Q4 

Simone Heckmann  Health­Comm GmbH /HL7 
Germany 

simone.heckmann@health­comm.de  x  x 

Richard Ettema  AEGIS.net, Inc.  richard.ettema@aegis.net  x  x 

Iryna Roy  Gevity Consulting Inc  iroy@gevityinc.com  x  x 

Kevin Shekleton  Cerner  kshekleton@cerner.com  x   

Andy Bond  NEHTA  andy.bond@nehta.gov.au  x  x 

Lorraine Constable  Constable Consulting  lorraine@constable.ca  x  x (partial) 

Sylvia Thun  HL7 DE  sylvia.thun@web.de  x   

Richard Kavanagh  HSCIC (NHS)  richard.kavanagh@hscic.gov.uk  x  x 

Ewout Kramer  Furore  e.kramer@furore.com  x  x 

Dennis Patterson  Cerner  dennis.patterson@cerner.com  x  x 

Simon Knee  HSCIC (NHS)  s.knee@hscic.gov.uk 
 

x   

Peter Bernhardt  RelayHealth  peter.bernhardt@relayhealth.com  x   



Andrea Pitkus  Intelligent Medical Objects (IMO)  apitkus@imo­online.com  x  x 

Ron Shapiro  Qvera  ron@qvera.com  x   

Grahame Grieve  Health Intersections  grahameg@gmail.com  x   

Danielle Friend  Epic  dfriend@epic.com     

Hans Buitendijk  Cerner  hans.buitendijk@cerner.com  X  X 

Andrew Torres  Cerner Corp  andrew.torres@cerner.com  X  X 

Rich Rogers  IBM  rrogers@us.ibm.com  x   

Daniel Rutz  Epic  drutz@epic.com  x   

Amlan Dasgupta  Epic  amlan@epic.com  x   

Thomson Kuhn  ACP  tkuhn@acponline.org  X   

Ulrike Wagner  Frederick National Lab  ulrike@mail.nih.gov  x  x 

Avinash Shanbhag  ONC  Avinash.Shanbhag@hhs.gov  x   

David Parker  DoD/VA  david.parker@defined­IT.com  x  x 

Jennifer Brush  ESAC, Inc.  jennifer.brush@esacinc.com  x  x 

Mark Kramer  MITRE  mkramer@mitre.org  x   

Fred Behlen  American College of Radiology  fbehlen@laitek.com  x  x 

Vadim Peretokin  NEHTA  vadim.peretokin@nehta.gov.au    x 

Harry Solomon  GE Healthcare  harry.solomon@ge.com  x  x 



Michelle Miller  Cerner  mmoseman@cerner.com    X 

Tim McNeil  Surescripts  Tim.McNeil@surescripts.com    x 

Brian Postlethwaite  HealthConnex  bpostlethwaite@healthconnex.com.au  x  x 

Lloyd McKenzie  Gevity  lmckenzie@gevityinc.com  x  x 

Raheem Daya   McKesson  raheem.daya@mckesson.com  x  x 

Lisa Doerr  McKesson  lisa.doerr@mckesson.com  x  x 

Yunwei Wang  Intelligent Medical Obejcts  ywang@imo­online.com  x  x 

José Costa Teixeira  Equip­med / IHE  jose.a.teixeira@gmail.com  x  x 

Elizabeth Berger  McKesson  elizabeth.berger@mckesson.com  x  x 

Terry McDonnell  Syapse  terry.mcdonnell@syapse.com    x 

David Russell  McKesson  david.russell@mckesson.com  x  x 

Colin Wright  McKesson  colin.wright@mckesson.com  x  x 

Peter Bernhardt  McKesson  peter.berhardt@mckesson.com  x  x 

Margaret Dittloff  CBORD  mkd@cbord.com    x 

Emma Jones  Allscripts  emma.jones@allscripts.com  x  x 

Gary Dickinson  CentriHealth  gary.dickinson@ehr­standards.com    x 

Maxim Abramsky  Edifecs  maxima@edifecs.com  x  x 

Artem Sopin  Edifecs  artem.sopin@edifecs.com  x  x 



Russell McDonell  Telstra Health  russell.mcdonell@c­cost.com  X  X 

Chris Carr  RSNA  ccarr@rsna.org    x 

Bryn Rhodes  ESAC  bryn@databaseconsultinggroup.com  X  X (partial) 

Woody Beeler  Beeler Consulting  woody@beelers.com  x  x 

Kinson Ho  Agfa HealthCare  kinson.ho@agfa.com  x  x 

M’Lynda Owens  Cognosante LLC  mlynda.owens@cognosante.com    X 

Mary Kay McDaniel  Cognosante, LLC  marykay.mcdaniel@cognosante.com    X 

Beat Heggli  HL7 Switzerland  beat.heggli@netcetera.com  x  x 

Mark Jones  Orchard Software  mjones@orchardsoft.com  x  x 

Kevin O’Donnell  Toshiba Medical  kodonnell@tmriusa.com  x  x 

Didi Davis  The Sequoia Project  ddavis@sequoiaproject.org    X 

Linda Michaelsen  Optum  Linda.michaelsen@optum.com    X 

Keith Boone  GE Healthcare  jhsong0135@naver.com   x  x 

Amnon Shabo  Philips  Amnon.shvo@gmail.com    x 

Charles Parisot  GE Healthcare  charles.parisot@med.ge.com    x 

Robert Bishop  VHA  robert.bishop@va.gov    x 

Jared Nichols  Wolters Kluwer Health  jared.nichols@wolterkluwer.com  x  x 

Josh Mandel  Harvard Medical  joshua.mandel@childrens.harvard.edu  x   



Michael Donnelly  Epic  michael.donnelly@epic.com  x  x 

Daniel Lanphear  McKesson  daniel.lanphear@mckesson.com  x   

Masoud Hosseini  Roche  masoud.hosseini@roche.com  x   

Dave Shaver  Corepoint Health  dave.shaver@corepointhealth.com  x   

Jose Costa Teixeira  IHE  Jose.A.teixeiara@gmail.com  x  x 

Andrew McIntyre  Medical Objects  andrew@medical­objects.com.au  x   

Mark Scrimshire  CMS  mscrimshire@gmail.com  x   

Chris Melo  Philips  chris.melo@philips.com  x   

Muhammad Asim  Philips  muhammad.asim@philips.com  x   

 


